

Štorkánová Jitka

Od: Pučálková Jaroslava
Odesláno: 4. března 2019 8:31
Komu: [REDACTED]
Kopie: Kolářová Pavlína; Štorkánová Jitka
Předmět: Žádost o poskytnutí informací

Vážená paní,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám zasílám tyto údaje:

1. Statutární město Chomutov vede evidenci městského mobiliáře, možnost sdílení v rámci otevřených dat není.
2. Statutární město Chomutov má zpracovaný pasport zeleně, možnost sdílení v rámci otevřených dat není.
3. a) Statutární město Chomutov k dnešnímu dni vlastní a spravuje 1 127 laviček
b) Statutární město Chomutov k dnešnímu dni vlastní a spravuje 1 100 odpadkových košů
c) Statutární město Chomutov k dnešnímu dni vlastní a spravuje 16 839 stromů

S pozdravem



Jaroslava PUČÁLKOVÁ
Odbor majetku města
Chelčického 155, č. dveří 75
j.pucalkova@chomutov-mesto.cz
Tel.: 474 637 486

Statutární město Chomutov

Upozornění:

Toto sdělení není nabídkou k uzavření smlouvy a ani se nejedná o souhlas s uzavřením smlouvy. Každá smlouva musí být uzavřena v písemné formě a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích.

Tento e-mail včetně příloh je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta/ů. Pokud Vám byl omylem doručen, uvědomte odesílatele jeho vrácením a ve svém informačním systému jej vymažte.